ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
1.СОУ „Св.Наум Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на 30.06.2022 година, од сметката за донации спрема следните доверители:
	Ред
број
	Расходно 
конто
	Доверител
	Износ

	1
	425970
	Силвер-Лион-Струга
	636.496,00

	
	
	ВКУПНО
	636.496,00



2. СОУ „Св.Наум Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на 30.06.2022 година, од наменската сметка спрема следните доверители:
	Ред
број
	Расходно 
конто
	Доверител
	Износ

	1
	421120
	ЈП Водовод и канализација - М.Брод
	16.172,00

	2
	421130
	ЈКП Комунална хигиена - М.Брод
	35.724,00

	3
	421240
	[bookmark: __DdeLink__300_3588244172]ДООЕЛ Пуцко Петрол
	329.000,00

	4
	421410
	ДООЕЛ Пуцко Петрол
	2.520,00

	
	
	ВКУПНО
	383.416,00



3.ООУ „Св.Климент Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на 30.06.2022 година, од сметката за наменски дотации спрема следните доверители:

	Расходно 
конто
	Доверител
	Износ

	424230
	ЈЗУ Центар за Јавно Здравје
	15.000,00

	425760
	ДООЕЛ Данче Транс - М.Брод
	38.720,00

	ВКУПНО
	
	53.720,00



[bookmark: _Hlk76996620]4.ОЈУДГ „7-ми Септември” Македонски Брод има доспеани неподмирени обврски на 30.06.2022 година, од сметката за самофинансирачки активности спрема следните доверители:
	Расходно 
конто
	Доверител
	Износ

	421120
	ЈП Водовод и канализација
	6.998,00

	421110
	ЕВН Македонија
	9.834

	421321
	Македонски Телеком
	4.017

	421130
	ЈКП Комунална Хигиена
	14.462,00

	423410
	[bookmark: __DdeLink__276_1782099869]КОМПАНИЈА ИВО ВИК
	23.075,00

	423120
	ЕДУКА МАК
	300,00

	423120
	Македонија Биро
	1.575,00

	423410
	ДИМЕ
	21.845,00

	423410
	УНИОН ЕМ-ЕМ
	12.024,00

	423990
	Ѓерман Игри
	11.342,00

	ВКУПНО
	
	105.472,00



5.ОУ Дом на култура М.Брод има доспеани неподмирени обврски на 30.06.2022 година, од сметката од наменски дотации спрема следните доверители:

	Реден број
	Расходно конто
	Доверител
	Износ

	1
	421220
	Сандански
	11,00

	
	ВКУПНО
	
	11,00







              Раководител на
Одделение за финансиски прашања
          Милена Лозаноска                                
                                                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК
                                                                                                 м-р Жарко Ристески с.р.



